
 

 

 

Istituto Magistrale Statale 
“Regina Margherita”  

PALERMO 
P.tta SS. Salvatore, 1 

    Tel. 091334424 – Fax 0916512106 

E mail:papm04000v@istruzione.it 

 

 

Prot.  n. 15093/FP del  03-12-2019 

Ai docenti in allegato 
         e p.c.: al D.S.G.A. 
         Loro sedi 
 

Oggetto: determina dirigenziale assegnazione ore alternative IRC 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Visto il Decreto Legislativo n. 165/2001 

• Preso atto della delibera n.  del C.D. del 3/09/2019 
• Visto l’orario delle lezioni dell’a.s. 2019/2020 

• Acquisita la disponibilità dei docenti 

 

DISPONE 

Per l’a.s. 2019/2020 l’assegnazione, a decorrere da lunedì 09/12/2019 delle ore relative 
all’insegnamento alternativo all’IRC come riportato in allegato. 

 

           Il Dirigente Scolastico 
                                                                          (Prof. Domenico Di Fatta) 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.LGS. 82/2005 e ss.mm.ii.  
           e sostituisce il documento cartaceo con firma autografa 

 
 


